

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sjeldani Boligadministration ApS**

**P. Knudsens Gade 1, 2450 København SV**

**CVR-nr. 35 67 79 68**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

Carsten Østergaard Volden  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sjeldani Boligadministration ApS P. Knudsens Gade 1 2450 København SV
	CVR-nr.: 35 67 79 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Østergaard Volden
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	K-C Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	By & Bolig Administration ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af serviceydelser indenfor administration af boligforeninger, herunder andelsbolig- og ejerforeninger, og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.958.853 mod 5.639.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.939 mod 341.827 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.958.853</b>	<b>5.639.498</b>
1 Personaleomkostninger	-5.912.958	-5.186.490
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.976	-9.976
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.919</b>	<b>443.032</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	405.327	0
Andre finansielle indtægter	5.449	4.271
Øvrige finansielle omkostninger	-4.244	-8.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>442.451</b>	<b>438.523</b>
Skat af årets resultat	-11.512	-96.696
<b>Årets resultat</b>	<b>430.939</b>	<b>341.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.327	0
Overføres til overført resultat	25.612	341.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>430.939</b>	<b>341.827</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.339	16.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.339</u>	<u>16.315</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.622.677	0
5 Andre tilgodehavender	77.215	77.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.699.892</u>	<u>77.215</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.706.231</u></b>	<b><u>93.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.070	340.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.725	132.165
Udskudte skatteaktiver	2.171	1.165
Andre tilgodehavender	69.873	84.342
Periodeafgrænsningsposter	47.381	84.014
Tilgodehavender i alt	<u>530.220</u>	<u>641.704</u>
Likvide beholdninger	<u>767.868</u>	<u>1.013.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.298.088</u></b>	<b><u>1.654.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.004.319</u></b>	<b><u>1.748.350</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.327	0
Overført resultat	253.065	227.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.158.392</u></b>	<b><u>727.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	158.220	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.211	71.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.321	36.793
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.518	97.306
Anden gæld	1.288.657	814.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.927</u>	<u>1.020.897</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.845.927</u></b>	<b><u>1.020.897</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.004.319</u></b>	<b><u>1.748.350</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	227.453	727.453
Resultatandel	0	405.327	25.612	430.939
	<b>500.000</b>	<b>405.327</b>	<b>253.065</b>	<b>1.158.392</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.629.371	4.940.589
Pensioner	181.025	137.118
Andre omkostninger til social sikring	102.562	108.783
	<u><b>5.912.958</b></u>	<u><b>5.186.490</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.208.040</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<u><b>1.208.040</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>1.208.040</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<u><b>1.208.040</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>0</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
	<u><b>Indretning lejede lokaler</b></u>	
Kostpris 1. januar 2023	<u>233.867</u>	<u>397.725</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>233.867</b></u>	<u><b>397.725</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	233.867	381.410
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>9.976</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>233.867</b></u>	<u><b>391.386</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.339</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	0	0	
Tilgang i årets løb, kostpris	40.000	0	
Tilgang i årets løb, goodwill	<u>1.177.350</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.217.350</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	904.633	0	
Udbytte	-381.650	0	
Andre reguleringer	<u>79</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>523.062</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-117.735</u>	<u>0</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-117.735</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.622.677</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
By & Bolig Administration ApS, København	100 %	<u>563.062</u>	<u>904.633</u>
		<b><u>563.062</u></b>	<b><u>904.633</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>			
Deposita		<u>77.215</u>	<u>77.215</u>
		<b><u>77.215</u></b>	<b><u>77.215</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse pr. 31. december 2023 på 86 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser i forbindelse med lejemålet. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2023 i alt 104 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-C Holding ApS, CVR-nr. 35 82 98 49, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.